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God Manhem!��
”I should start by saying that this was one of the 
best-organised tournaments I have ever seen. 
The venue was great, the hotel was nice and the 
web coverage more than adequate…" 
GM Alex Baburin strör lovord över Lag-EM 

i Göteborg i Chess Today. Alla som hjälpte 
till har all anledning att sträcka på sig!�

Kalendern 
Augusti 
30            Utmaningen 
September 
  1            Manhems Kick-off 
  5            Halvtimmes-DM 1 
  6            Blixt-KM 
12            Halvtimmes-DM 2 
13            Snabb-KM 1 
15            Snabb-KM 2 
19            Halvtimmes-DM 3 
20            Manhems Årsmöte 
27            KM rond 1 
29            Klubbkväll, KM Hängrond 
Oktober 
  4            KM rond 2 
  6            Klubbkväll, KM Hängrond 
11            KM rond 3 
13            Klubbkväll, KM Hängrond 
14            Elitserien rond 1 
15            Elitserien rond 2 
16            Elitserien rond 3 
18            KM rond 4 
20            Klubbkväll, KM Hängrond 
23            Allsvenskan rond 1 
25            KM rond 5 
27            Klubbkväll, KM Hängrond 
November 
  1            KM Hängrond 
  4            Åskbollen 
  5-6         Ernst Åhmans Minne 
  8            KM rond 6 
10            Manhemfajten 1 
                Klubbkväll, KM Hängrond 
12            Elitserien rond 4 
13            Allsvenskan rond 2 
15            KM rond 7 
17            Manhemfajten 2 
                Klubbkväll, KM Hängrond 
22            KM rond 8 
24            Manhemfajten 3 
                Klubbkväll, KM Hängrond 
27            Lag-DM Snabb 
29            KM Hängrond 
December 
  1            Klubbkväll, KM Hängrond 
  3            Elitserien rond 5 
  4            Allsvenskan rond 3 
  6            KM rond 9 
  8            Klubbkväll, KM Hängrond 9 
13            Lussefest, Prisutdelning KM 
18            Distriktsserien X1 

        Nafset 46 
-Nyhetsbrev för Schacksällskapet Manhems medlemmar 

Anno 1906-   

Rauan Sagit svensk juniormästare 2005! 

Succé för Lag-EM i Göteborg 
Att Lag-EM i schack anordnades i Göteborg 
under sommaren har troligen (förhoppningsvis) 
inte gått någon förbi. För det formella arran-
görskapet stod Sveriges Schackförbund, men 
åtskilliga Göteborgare och manhemiter var 
med i arbetet för att ro ett sånt stort projekt i 
hamn. Lag-EM var den största schacktävling 
som någonsin arrangeras i landet och Göte-
borgspubliken har inte haft så många kända 
och skickliga spelare att se live sedan interzon-
turneringen gick här 1955! 
 
Arrangemangen var mycket bra och har fått 
beröm på schacksajter och av spelare/ledare 
från hela världen. En av de absoluta höjdpunk-
terna var att man kunde se världsstjärnorna livs 
levande på mycket nära håll. Bland annat kun-
de man se Vassilij Ivantjuk (rankad femma i 
världen, ELO 2752) och Peter Svidler (rankad 
sjua i världen, ELO 2738). Totalt fanns 10 av 
världens 25 högst rankade spelare på plats! 
Dessutom fanns det gott om andra schackle-
gender från tiden före datorerna tog över 
schacket. Jag tänker på legender som Jan Tim-
man, Jonatan Speelman samt naturligtvis evigt 
unge Viktor Korchnoi (74 år, ELO 2615). I 
damklassen kunde vi se Maja Tjiburdanidze 
(damvärldsmästare i 13 år) samt Antoaneta 
Stefanova (regerande damvärldsmästarinna). 
Sida vid sida med dessa storspelare hade även 

Manhem en deltagare. Det var i Sverige 2, där 
Susanne Hansson fått chansen att spela på tred-
je bordet. Sverige spelade annars med tre lag i 
den öppna klassen (”herrklassen”) samt två lag 
i damklassen. Överlag var insatserna bra från 
de svenska lagen. En liten höjdpunkt kom i 
sista ronden då Sverige spelade 2-2 mot topp-
rankade Ryssland. Sverige var i matchen klart 
närmast en seger då Evgenij Agrest stod på 
klar vinst mot Svidler, men spelade bort det i 
tidsnöden. Sverige slutade därmed på 15:e 
plats (rankade 20 plats), Sverige 2 slutade 23:a 
(rankade 29) och Sverige 3 slutade 34:a 
(rankade 34). I damklassen slutade Sverige 1 
på 17 plats (rankade 16) och Sverige 2 på 24 
plats (rankade 24). Europamästare blev Neder-
länderna (öppna klassen) och Polen 
(damklassen). 
 
Att Lag-EM var en sportslig succé råder det 
inget tvivel om. Nu återstår att se hur det hela 
landar ekonomiskt. Mörka orosmoln kan anas 
och vi kan nog vara glada att Manhem och Gö-
teborgs Schackförbund inte behöver stå för 
notan. Sveriges Schackförbund satsar emeller-
tid vidare och nu arbetar man för att få Schack-
OS till Göteborg 2010! Det återstår dock att se 
om det blir verklighet. Till dess får vi drömma 
oss tillbaka och minnas Lag-EM… 
                                               Anders Pettersson 

Årsmöte! 
SS Manhem kallar härmed sina med-
lemmar till årsmöte i klubblokalen, 

Vegatan 20.   
Tisdagen den 20 sept. kl. 19.00 

Så var då det andra steget av tre i den 
"Göteborgska SM-raketen" avklarat. Med flera 
fina framgångar för Manhem dessutom!  
 
I Junior-SM imponerade Rauan Sagit stort ge-
nom att vinna på 10 poäng av 13, en poäng 
före tvåan Anton Frisk Kockum  från Uddeval-
la. Rauan inledde svagt och hade bara en poäng 
efter fyra ronder men därefter gick han fram 
som en tornado och radade upp nio raka segrar! 
Rauan sällar sig därmed till en exklusiv skara 
manhemiter (Hans Brodén, Ove Kinnmark, 
Lennart Liljedahl, Rikard Winsnes och Joel 
Åkesson), som alla har lyckats med bedriften 
att bli svenska juniormästare. Vi gratulerar 
naturligtvis Rauan till denna bedrift. Ytterliga-
re en manhemit deltog i JSM-gruppen och det 
var Victor Nithander. Victor lyckades tyvärr 
inte riktigt med att upprepa förra årets fina spel 
då han kom tvåa. I år slutade Victor på fjärde 
plats med 8 poäng. I Mästarelit tog Joel Åkes-
son lite av revansch på sig själv, efter den lite 
darriga insaten i IM-turneringen tidigare i som-

mar, genom att komma tvåa i Mästar-Elit med 
9p. av 13. Vann gjorde Johan Eriksson från 
Sollentuna på 9½ poäng. Detta innebär att inte 
mindre än två spelare, Joel och Rauan, från 
gamla fina Manhem är direktkvalificerade till 
nästa års SM-grupp. Känns som ett härligt sätt 
att fira Manhems 100-års jubileum nästa år! 
 
Även andra manhemiter visade sig på styva 
linan i året SM. Peter Vas vann juniorkvalet i 
överlägsen stil på 8½p av 9, Anders Pettersson 
gick fram som en furie i klass 1 och vann sin 
grupp på 7½ p. av 8. Tord Olsson gjorde come-
back från "exilen" i Vansbro och vann i kl. 3 på 
5½p av 8. Ludwig Andersson tog även han en 
första plats i kl. 3 med 6p av 7. Niklas Werner 
gjorde likadant i klass 4 och segrade även han 
på 6p av 7. Utöver detta så kammade klubben 
in ytterligare fem andra platser och åtta tredje-
platser på totalt 85 starter. Och som lök på lax-
en så tror jag att de flesta hade riktigt kul under 
SM-veckorna. Eder redaktör hade det i alla 
fall!                                            Håkan Warston 



Ungdomsnyheter 

Ordföranden har ordet 
Sommaren är slut. Hösten står för dörren 
och därmed en ny schacksäsong. Ännu 
vet vi inget om vad ödet skall bringa oss, 
men vi kan konstatera att om nästa år blir 
lika bra som det här så kan vi vara nöjda. 
Låt oss kasta en snabb blick på det gång-
na året: 
 
Division I blev en formidabel uppvisning 
av våra lag. Förstalaget tog med efter-
tryck tillbaka sin plats i Elitserien, samti-
digt som också Tvåan distanserade övriga 
lag klart. Laget är en blandning av rutine-
rade rävar och unga kämpar och det blir 
ytterst intressant att se vad pojkarna kan 
uträtta i förnämsta schacksocieteten. 
 
Också på bredden blev det en bra säsong, 
där framför allt vår fyrdubbla seger i divi-
sion V står ut. Med fyra uppflyttningar 
till division IV stärker vi avsevärt vår när-
varo i Allsvenskan. Hur kommer våra lag 
att stå rycken mot det hårdare motstån-
det? 
 

Klubbmästerskapet avgjordes under suc-
céartade former. 101 startande var nära 
rekord och samtidigt fortsatte trenden 
med starkare KM-grupper. De första 
tecknen inför den kommande hösten ser 
också lovande ut. 
 
Det blev silver för tredje året i rad i Ka-
dettallsvenskan, och i Juniorallsvenskan 
avgick våra ungdomar med en långt ifrån 
orättvis seger. Intressant nog blir ingen av 
spelarna för gammal det här året och må-
let är givetvis titelförsvar. Samtidigt har 
vi haft tio grupper i gång i klubblokalen 
och återväxten är alltså god. 
 
SM blev en stor framgång. En hel del 
manhemiter var med som funktionärer 
och 85 deltagare från klubben gjorde att 
vi så när lyckades ta hem Klubb-SM. 
Nästa år går det! Många manhemiter 
gjorde fina insatser men kronan på verket 
var ändå att Rauan Sagit blev svensk juni-
ormästare och att även Joel Åkesson gick 
upp i nästa års SM-grupp. 

Lag-EM ordnades i Göteborg. Ehuru ing-
et Manhem-arrangemang var dussintalet 
manhemiter med om att dra skutan i land. 
Många lovord från hela Europa vittnar 
om ett bra jobb. Än fler från klubben följ-
de tävlingarna på plats och hämtade in-
spiration från världsstjärnorna inför den 
kommande säsongen. 
 
För andra året i rad genomförde vi tack 
vare medlemmen Stellan Persson vår 
schackboksauktion. En del andra åtgärder 
för ekonomin har också vidtagits, men i 
ett hårdnande ekonomiskt klimat är detta 
det som främst gör att vi troligen kan 
stänga böckerna med ett överskott i år. 
 
Vi har med andra ord ett gott år bakom 
oss och jag vill tacka det fyrtiotal manhe-
miter som har olika ledaruppdrag för 
klubben för att ha bidragit till det. Må 
även nästa år bli Manhems år! 
 
                                           Mats Eriksson 

Skollags-SM 

I mitten av maj avgjordes Skollags-SM:s fina-
ler i Eskilstuna. Tre lag ur Manhems led fanns 
på startlinjen - alla var med i toppstriden och 
kunde gå i mål bland de främsta!  
 
Resultat, gymnasiet: 3. ISGR (Peter Vas, Vic-
tor Vas, An Du Thinh, Niklas Werner) 14/20 
(6 lag); mellanstadiet: 4. Ebba Peterssons pri-
vatskola (Johannes Aira, Jessica Bengtsson, 
Pierre Linger, Fritiof Hedström) 18/32 (17 
lag); lågstadiet: 2. Annedalsskolan (Victor 
Lundmark, Henrik Hedström, Jakob Rune-
stam, Theodor Collin) 21/32 (12 lag). 
 
Kadettallsvenskan 

För sjuttonde gången av nitton möjliga kunde 
Manhem kvalificera sig till Kadettallsvens-
kans final. Tävlingen, som spelas med sex-
mannalag, avgjordes i Lund under lördagen 
och söndagen. Tre lag gick vidare, men efter 
visst raffel kunde vårt lag också vinna kval-
gruppen. I laget spelade Simo Panas, Erik 
Karlsson, Ragna Löfgren, Alexander Heino, 
Elias Karlsson och Joel Zetterlund och ålders-
gränsen är alltså 16 år. 
 
Påläggskalvarna i andralaget gjorde också en 
god insats och slutade sexa trots en lottning 
som inbegrep möten med de tre topplagen. I 
tvåan ingick Johan Hansson, Hugo Löfgren, 
Richard Jern, Johannes Aira, Julius Andiné, 
Harald Berggren Torell och Mattias Carlsson. 
Som ledare medföljde undertecknad och Oli-
ver Murgårdh. 
 
Resultat: 1. SS Manhem 26½, 2. Skara SS 26, 
3. Malmö AS 25½, 4. Växjö SK 19½, 5. Lim-
hamns SK 18, 6. SS Manhem 2 16½(6), 7. 

Lunds ASK 16½(5), 8. Ystads SS 13½, 9. 
Limhamns SK 2 11½, 10. Lunds ASK 2 6½. 
 
Finalspelet avhölls i Skara den 19-21 augusti. 
Sedan Linköping förstärkt sitt lag från kvalet 
var gamla fina Manhem rankat trea eller fyra 
vid samtliga bord, men efter en strålande in-
sats kunde vi försvara silvret från de två senas-
te åren. Man kan notera att vi var utanför pal-
len samtliga år mellan 1995 och 2002 (ehuru i 
final alla år utom ett) men att vi alltså nu åter-
tagit en plats i solen. 
 
Resultat: 1. SK Rockaden 26, 2. SS Manhem 
16, 3. Linköpings ASS 14½ (7), 4. Malmö AS 
14½ (5), 5 .Ervalla SS 10½, 6. Skara SS 8½. 
 
I Manhems lag tog över de fem ronderna Simo 
Panas 2½, Erik Karlsson 2, Ragna Löfgren 
3½, Alexander Heino 3, Elias Karlsson 3 och 
Johan Hansson 2. Joel Zetterlund lämnade 
återbud till finalen. 
 
Göteborg Cup 

Tävlingen spelades programenligt helgen den 
4-6 juni i Nya Lundenskolan. Efter förra årets 
arrangemangsmankemang med lottningen kan 
konstateras att årets tävling flöt utmärkt. 179 
ungdomar deltog, varav 38 manhemiter. Detta 
var en minskning med tre totalt och en ökning 
med tre för Manhem och vi kunde ta hem lag-
tävlingen på 185,81 poäng före Fyn på 155,52 
och Læssøesgade på 151,44 poäng.  
 
Resultat, A (1987-88): 1. Victor Nithander 6½ 
(av 7; 10 delt.); B (1989-90): 1. Asbjørn Kor-
sholm, Danmark 6, 6. Alexander Heino 4½ 
(21 delt.); C (1991-92): 1. Simo Panas 6, 7. 
Johan Hansson 5, 8. Johannes Aira 5, 9. Ragna 

Löfgren 5 (48 delt.); D (1993-94): 1. Tobias 
Bøje, Danmark 8 (av 9), 7. Harald Berggren 
Torell 6 (50 delt.); E (1995-): 1. Michael Ves-
terli, Danmark 14½ (av 15), 4. Jessica Bengts-
son 11 (50 delt.). Blixtturneringen lockade 18 
deltagare av företrädesvis småländskt och 
danskt ursprung. 

Juniorkalendern 
September 
  2-4        ÄJKM rond 1-5 
  4           Knatte-KM 
21           ÄJKM rond 6 
23-25      Skol-SM Borlänge 
 
Oktober 
  1           Rallyt 1: Prologen 
12           ÄJKM rond 7 
15           Rallyt 2: Mölndal Cup 
24           Junior-DM Blixt 
 
November 
  3-6        Manhem Open 
  7           Junior-DM rond 1 
10           Junior-DM rond 2 
14           Junior DM rond 3 
19           Rallyt 3: Västkustspelen 
               Rockadenjunioren LH 
20           Rockadenjunioren M 
21           Junior-DM rond 4 
25-27      Juniorallsvenskan Div I 
26-27      Juniorallsvenskan Div II 
28           Junior-DM rond 5 
 
December 
  3           Rallyt 4: Majornapokalen 
  5           Junior-DM rond 6 
  8           Junioravslutning 
10-11      YJKM 
12           Junior-DM rond 7 



Den traditionella IM-turneringen som klubben 
brukar anordna varje sommar bytte i år skep-
nad från  schweizerformat  till att bli en Ber-
gerturnering med tio inbjudna spelare. Om 
denna förändring är permanent är nog för ti-
digt att sia om, men Bergerformatet och det 
jämna startfältet gjorde att det kändes som en 
positiv förnyelse av tävlingen. Startfältet kom 
att bestå av fem manhemiter, IM Bengt Svens-
son från Kamraterna  och fyra utländska spe-
lare. Manhem representerades av IM Karl Jo-
han Moberg, som gjorde lite av en comeback i 
turneringssammanhang, Joel Åkesson, som 
numera kan titulera sig FIDE-mästare, Philip 
Landgren och våra två "heta" juniorer Rauan 
Sagit och Victor Nithander. De utländska in-
slaget utgjordes av danskarna IM Nikolai Ves-
terbæk Pedersen och FM Christian Kyndel 
Pedersen, FM Thomas Rendle från England 
samt Atle Grønn från Norge. Om namnet Atle 
Grønn känns bekant så beror det kanske delvis 
på att han är chefredaktör för Norsk Sjakkb-
lad.  
 
Danskarna med Vesterbæk Pedersen i spetsen 
kom redan tidigt att koppla grepp om tur-
neringen. Ett grepp som de sedan aldrig släpp-
te. Vesterbæk Pedersen tog ensam ledningen 
redan i tredje ronden och spelade mycket so-
litt. Vinsterna varvades med remier i varannan 
rond genom hela turneringen. Han ledde täv-
lingen genom alla nio ronderna, till största 
delen i ensamt majestät. Slutresultatet blev 7 
poäng av 9. Landsmannen Christian Kyndel 

Pedersen imponerade nästan lika mycket och 
hade inför sista ronden chans att ta sin tredje-
och sista IM-inteckning genom att spela remi. 
I sista ronden så ställdes han dock emot Joel, 
som hade en tung turnering bakom sig och  
var därför rejält revanschsugen innan den av-
slutande ronden. När Kyndel Pedersens inte 
oväntade remianbud kom i nionde draget så 
avböjde Joel och spelade på vinst. Kyndel 
Pedersen försvarade sig med näbbar och klor 
men tvingades efter 79 drag att sträcka vapen 
och ge upp tanken på IM-titeln för den här 
gången. Kyndel Pedersen slutade dock på en 
andra plats med 5½ poäng. Trea kom Bengt 
Svensson på 5 poäng. Bäste manhemit blev 
Joel som delade 4-5 platsen med Atle Grønn 
på 4½ poäng. En poängsumma som även Rau-
an och Victor slutade på men med sämre kva-
litetspoäng. 
 
Slutresultat: 
1. IM Nicolai V. Pedersen     DEN 2460     7  
2. FM Christian k.Pedersen   DEN 2396     5½ 
3. IM Bengt Svensson           SWE 2390     5 
4. Atle Grønn                        NOR 2397     4½  
5. FM Joel Åkesson               SWE 2345     4½ 
6. Rauan Sagit                       SWE 2174     4½ 
7. Victor Nithander               SWE 2232     4½ 
8. FM Thomas Rendle           ENG 2396     3½ 
9. Philip Landgren                 SWE 2227     3 
10. IM Karl Johan Moberg    SWE 2354     3  
 
                                              Håkan Warston  

Nicolai V. Pedersen överlägsen segrare i  
Spiltan & Pelaro 2005 

SS Manhem inbjuder till 
Klubbmästerskapet 2005 

9 ronder. Spelstart den 27 september. Spelet börjar klockan 18.30 varje rond. 
40 drag på 2 timmar, därefter 20 drag per timme. Avbrott efter 4 timmars spel. 

 
Ordinarie speldagar är följande tisdagar: 27/9, 4/10, 11/10, 18/10, 25/10, 8/11, 15/11, 22/11 och 6/12. 

Hängronder torsdagar samt enstaka tisdagar enligt följande: 29/9, 6/10, 13/10, 20/10, 27/10, 1/11, 10/11, 17/11, 24/11, 29/11, 
1/12 samt (endast för avbrott från rond 9) 8/12. 

 
Anmäl dig på anmälningslistan i klubblokalen, med e-post till tavling@ssmanhem.se, på klubbens hemsida  

www.ssmanhem.se  
eller per telefon till klubblokalen, 031 - 24 47 45. Observera att startavgiften måste vara betald innan första  

ronden startar! 

KM-gruppen 
 

10 deltagare enligt Bergers sy-
stem. 
Startavgift: 300 kr 
Priser: 2 500, 1 500, 1 000 
Deltagare: Direktkvalificerade är: 
David Fendrich, Victor Nithander, 
Mats Welin, Simo Panas och Peter 
Vas, övriga efter rating. 
 
Segraren erhåller titeln klubb-
mästare 
 
 

Kandidatgruppen 
 

10 deltagare enligt Bergers sy-
stem. 
Startavgift: 250 kr 
Priser: 1 000, 600, 400 
Deltagare: Direktkvalificerade är: 
Anders Pettersson, Tor Johansson, 
Sebastian Nemeth,  Tommy Wick-
ström, Rickard Dave, Ragna Löf-
gren, Patrik Abrahamsson, Torgny 
Källström, Jesper Mossberg, övri-
ga efter rating. 
Segraren erhåller en plats i nästa 
års KM-grupp. 

Öppna gruppen 
 

Obegränsat antal deltagare. 
9 ronder enligt Monrads system. 
Startavgift: 150 kr 
Priser: beroende på deltagarantal, 
hälften av den totala prissumman 
delas ut i form av sakpriser och 
hälften i penningpriser. 
Deltagare: Alla spelare som har 
1300 eller mer i rating äger rätt att 
spela i öppna gruppen. De tre 
främsta erhåller platser i nästa års 
kandidatgrupp. 
 

Lilla gruppen 
 

Obegränsat antal deltagare. 
9 ronder enligt Monrads system. 
Startavgift: 150 kr 
Priser: beroende på deltagarantal, 
allt delas ut i form av sakpriser. 
Deltagare: Alla spelare som har 
under 1400 i rating äger rätt att 
spela i lilla gruppen. De tre 
främsta erhåller rätt att spela i 
öppna gruppen i nästa klubb- eller 
vårmästerskap. 

Resultabörs 
Gästrikland Open: 18. K. Nygren 5 (av 8; 
120 delt.). Lagblixt-DM: 1. SS Manhem 
27/62, 2. Majornas SS 22/48, 3. Örgryte SK 
21/44½, 6. SS Manhem 2  8/27½ (8 lag). I det 
segrande laget ingick R. Sagit 13½/14, V. 
Nithander 12, O. Kinnmark 12, B. Andersson 
12/13, M. Eriksson ½/1 och D. Fendrich 12. I 
Manhem 2 tog K. Andersson 4½/14, R. Nils-
son 5, S. Panas 5½, M. Frisk 3, S. Rilberg 4/7 
och S. Outgajjouft 5½/7. Manhem Äldre – 
Manhem Yngre; blixt: 17 – 12; 20-minuters: 
23 – 35; entimmes: 51 – 33; sammanlagt: 91 – 
80 Flunsåsschacket, gr. 1: 1. M. Welin 4½ 
(av 7); gr. 2: 3. T. Johansson 4; gr. 5: 1. J. 
Lönnroth 5½; gr. 6: 2. K. Malbert 5. Totalt 56 
delt. Vårblixten: 1. A. Pettersson 7 (av 7), 2. 
J. Hansson 6, 3. R. Jern 4 (8 delt.). Rödeby 
Open: 14. P. Vas 5 (av 7), 66. V. Vas 3 (88 
delt.). Gothenburg Open: 25. K. Andersson 
3½ (av 7), 44. L. Borgström 1½ (45 delt.). 
Janne W Open: 15. Tor Johansson 3½ (av 7), 
25. Jan Herrman 2½, 28. Zdenko Naglic 2 (29 
delt.) Sommarschacket, sammanlagt: 2. R. 
Sagit 114, 6. V. Nithander 58, 8. K. Andersson 
42, 10. A. Pettersson 28 p; ratingliga I (1800-
1999): 5. S. Svensson 16; ratingliga II (1600-
1799):2. P. Abrahamsson och J. Herrman 19; 
ratingliga III (-1599): 1. J. Lönnroth 59, 2. Sab. 
Hansson 44, 4. Z. Naglic 15: Mini (-1400): 1. 
M. Fredriksson 41, 2. Z. Naglic 22, 3. R. Jern 
19, 4. M. Axelsson 18, 5. P.-A. Persson 16. 
Blixt-DM: 1. R. Sagit 10½ (av 11), 4. S. Out-
gajjouft 7½, 7. R. Johansson 5, 8. K. Anders-
son 4, 9. Sab. Hansson 3½, 12. J. Herrman 2; 
B-final: 2. P. Abrahamsson 6½ (av 8). Totalt 
deltog 21 spelare 



 
 
 

SS Manhem  
kallar härmed  

sina medlemmar 
till årsmöte 

i klubblokalen på 
Vegagatan 20 
tisdagen den  

20 september 2005 
kl. 19.00 

 
 

 
Väl mött 
önskar  

SS Manhems styrelse! 


